[image: ] (
Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 15 3259.8300
Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí – SP
www.camaratatui.sp.gov.br
webmaster@camaratatui.sp.gov.br
)
[image: ]

[bookmark: _GoBack]Vereador Ronaldo José da Mota

REQUERIMENTO Nº
Requeiro a mesa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar a diretoria executiva do SUPER CAP PAULISTA, para que informe a esta Casa de Leis, através de documentos, o total da arrecadação das vendas do Títulos de Capitalização Super Cap Paulista – Certificado de Contribuição - no município de Tatuí, por período semanal e mensal, durante 2018.

JUSTIFICATIVA
Tal requerimento se dá ao fato que este vereador tem ciência de que existe uma grande quantia de Títulos de Capitalização Super Cap comercializado no município, e diante dessa informação, há o interesse em pleitear projetos para reverter parte desta arrecadação para entidades no município.
Aproveitamos o ensejo para renovar meus votos de sinceras considerações e certo do atendimento do referido requerimento o mais breve possível.

SUPER CAP Paulista – Certificado de Contribuição
Escritório Central: Av. Barão de Tatuí, nº 946 – Jardim Vergueiro
CEP: 18030-000 – Sorocaba - SP

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de maio de 2018.

Ronaldo Mota
Vereador - PPS

 (
“Tatuí Cidade Ternura – Capital da Música”
)
eb44088d-0abb-4cbb-ad66-9af9b8c97f71.png
PROTOCOLO 2229/2018 - 21/05/2018 11:55

image1.jpeg
Prefeitura de Tatui